
Kód uchádzača Kód uchádzača

12506650 55019092

19248371 61934194

28076081 61994460

28349711 66684159

28878638 68654811

29054133 70002332

29759769 71034326

30794050 75141013

31498041 79064928

35519480 79862294

36303427 81193059

40090692 85021686

40595536 86706598

40638983 86820379

42219271 90202179

42670935 92408064

43076812

46964025

49029669

50781935

51722399

52475032

54269275

Fakulta ošetrovateľstva a zdravotníckych 

odborných štúdií SZU

Výsledky prijímacieho konania – dátum 10.06.2024 – 19.06.2024

Študijný program: fyzioterapia

Forma štúdia: denná, prvý stupeň

Zoznam prijatých uchádzačov

Zoznam je len informatívny, rozhodujúce je rozhodnutie dekana o výsledku 

prijímacieho konania, ktoré bude uchádzačovi doručené do vlastných rúk


